SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

EDITAL SMEL n.º 043 de 11/07/2016

DÉCIMA  QUINTA SESSÃO DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES AOS DOCENTES DA EDUCAÇÃO INFANTIL do

CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 24 da Portaria Municipal n.º

18.910/2015, torna público o SALDO DE CLASSES DO ENSINO FUNDAMENTAL I a atribuir a Docentes da Educação Infantil do

Cadastro Reserva do Concurso Público n.º 001/2013.

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 15/07/2016 – SEXTA FEIRA - às 10h30, na SEDE DA SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO – Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

Para a referida atribuição ficam CONVOCADOS os candidatos Classificados no Cadastro Reserva supracitado,

conforme registrado a seguir:

Candidatos de n.º 242 ao n.º 265 conforme Listagem a seguir.

Lorena, 11 de Julho de 2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

LISTAGEM DE CANDIDATOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DO CADASTRO RESERVA

DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013 CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO

CONFORME EDITAL SMEL n.º 043 de 11/07/2016

Classif. Nome RG

242 CELMA ALVES DA SILVA ROSA 26532217-0

243 OSIARA PEREIRA DA SILVA GUEDES 161426347

244 FRANCINE HELENA DA SILVA ROSÁRIO 326296736

245 ANDRÉIA RIBEIRO DE SIQUEIRA MARTINS 43.181.464-8

246 ISABELA GOMES DA S. ISNARD DOS SANTOS 48928877-7

247 WALKIRIA MARIA RAQUEL 19911030

248 PRISCILLA CAMARGO RIBEIRO DA SILVA 251661519

249 NILZA DE ALMEIDA ROSA 330473098

250 PRISCILA MOTA DAVID 416558197

251 MARIA TEREZA MARTNIANO 233469795

252 GERCILANE FONSECA DIONIZIO DA SILVA 178578733

253 LUZIA HELENA MARTINOLLI FAIG F.  DA SILVA 16374791-x

254 CLAUDIA VALERIA DA SILVA OLIVEIRA 20608106-6

255 ADRIANA SANT'ANA 284086599

256 PATRICIA CARLA DE OLIVEIRA 30586518-3

257 ALINE BALDE DA SILVA  MARTINS 32312202-4

258 ALINE RODRIGUEZ 348013954

259 MARIA DE FÁTIMA COSTA PEREIRA 15855758

260 IZABEL CRISTINA DINIZ FERREIRA 24290644-8

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

261 DANIELA CRISTINA FERNANDES 281112824

262 GLAUCIA DE FATIMA BAESSO 42750959-2

263 SHEYLA CRISTINA DA SILVA CERQUEIRA 202031743

264 RONILCE ALEXANDRA BERNARDES 192108177

265 ALCIONE APARECIDA ALMEIDA DA COSTA 34000386-8

                                    Lorena, 11/07/2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação.

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

SALDO DISPONÍEL DE CLASSES DA EDUCAÇÃO INFANTIL - A ATRIBUIR A DOCENTES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL DO
CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013 CONFORME EDITAL SMEL n.º 043 de 11/07/2016

CMEI - Prof.ª Alice Campos Olivas – Bairro Parque das Rodovias

N.º Classe Turno Nome RG Observação

01 Berçário II  Manhã
Classe Desmembrada. Substituição até próximo

Concurso Remoção

CMEI – Dom João Hipólito de Moraes – Bairro da Cruz

N.º Classe Turno Nome RG Observação

02 Maternal I   Tarde
Classe Desmembrada. Substituição até próximo

Concurso Remoção.

Lorena, 11/07/2016

                       LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE –

                   Secretário da Educação.